

# 长春至榆树高速公路建设项目勘察设计招标

## 中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对质量要求、安全目标和服务期限的响应情况；承诺的项目负责人姓名、个人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：SJ01

第一中标候选人：

投标人全称	吉林省交通规划设计院（联合体牵头人） 长春建业集团股份有限公司（联合体成员1） 长春市公路规划勘测设计院有限公司（联合体成员2）			
勘察设计服务期限	勘察设计服务期限：从合同签订之日起至本工程缺陷责任期终止之日止。 主要时间节点如下：（1）初步设计在中标通知书发出后 30 日内报吉林省交通运输厅审批。（2）施工图设计在中标通知书发出后 60 日内报吉林省交通运输厅审批。（3）在招标人要求的具体日期之前完成：按施工标段编制预算、工程量清单、清单预算、最高投标限价等，并报财审部门审批；按施工标段提交招标工程量清单。			
质量要求	合同符合国家、交通运输部及吉林省关于公路工程勘察设计方面的文件及规定			
安全目标	杜绝发生一般及以上等级生产安全事故			
项目负责人信息	拟任职务	项目负责人	姓名	李新宏
	职称证书编号			
	道桥专业 正高级工程师 2011****119			
	时间	参加过的类似工程项目名称		担任职务
	2016~2017 年	绥芬河至满洲里高速公路铁力至科右中旗联络线榆树至松原段公路建设项目 YSSJ02 标段勘察设计		项目负责人
	2017 年	大庆至广州高速公路联络线双辽至嫩江高速公路双辽至洮南段建设项目 STSJ 标段勘察设计		项目负责人
	2018~2019 年	长春至太平川高速公路建设项目 SJ01 标段		项目负责人
	2019~2020 年	本溪至集安高速公路桓仁（省界）至集安段建设项目勘察设计 HJSJ01 标段		项目负责人
企业项目业绩信息	项目名称			
	北京至哈尔滨高速公路长春至拉林河段改扩建工程建设项目 CLSJ02 标段			
	绥满高速公路铁力至科右中旗联络线松原至通榆段建设项目 SYSJ 标段勘察设计			
	大庆至广州高速公路联络线双辽至嫩江高速公路双辽至洮南段建设项目 STSJ 标段勘察设计			
	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段			
	本溪至集安高速公路桓仁（省界）至集安段建设项目勘察设计 HJSJ01 标段			
	长春至太平川高速公路建设项目 SJ01 标段			
	延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段建设项目勘察设计 DYSJ01 标段			
延吉至长春高速公路大蒲柴河至烟筒山段建设项目勘察设计 DYSJ03 标段				

	集安至双辽高速公路东丰至双辽段公路建设项目DSSJ01标段勘察设计
	绥芬河至满洲里高速公路铁力至科右中旗联络线榆树至松原段公路建设项目YSSJ02标段勘察设计

## 第二中标候选人：

投标人全称	黑龙江省公路勘察设计院		
勘察服务期限	勘察服务期限：从合同签订之日起至本工程缺陷责任期终止之日止。 主要时间节点如下： （1）初步设计在中标通知书发出后 30 日内报吉林省交通运输厅审批。 （2）施工图设计在中标通知书发出后 60 日内报吉林省交通运输厅审批。 （3）在招标人要求的具体日期之前完成：按施工标段编制预算、工程量清单、清单预算、最高投标限价等，并报财审部门审批；按施工标段提交招标工程量清单。		
质量要求	合同符合国家、交通运输部及吉林省关于公路工程勘察设计方面的文件及规定		
安全目标	杜绝发生一般及以上等级生产安全事故		
项目负责人信息	拟任职务	项目负责人	姓名 齐琳
	职称证书编号		
	道桥专业 研究员级高级工程师 A181210096		
	时间	参加过的类似工程项目名称	担任职务
	2019 年 11 月-2020 年 5 月	吉黑高速山河（吉黑省界）至哈尔滨（永源镇）段工程勘察设计	项目负责人
	2019 年 8 月-2020 年 7 月	哈尔滨至肇源高速公路工程勘察设计	项目负责人
企业	项目名称		
项目	吉黑高速山河（吉黑省界）至哈尔滨（永源镇）段工程勘察设计		
业绩	哈尔滨至肇源高速公路工程勘察设计		
信息			

## 二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：

**被否决投标的投标人名称：**辽宁省交通规划设计院有限责任公司、山东省交通规划设计院集团有限公司

**否决依据和原因：**招标文件P18页（附录1 资格审查条件（资质最低要求）），投标人须同时具备工程勘察综合甲级资质、工程设计公路行业（公路）专业甲级资质、工程设计公路行业（交通工程）专业甲级资质、工程设计建筑行业（建筑工程）专业乙级资质。

辽宁省交通规划设计院有限责任公司、山东省交通规划设计院集团有限公司未提供工程设计公路行业（交通工程）专业甲级资质。